2025 年 10 月

お得意様各位

金属製外壁材 一部商品リニューアルのご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、このたび金属製外壁材 「NS 型 ネオスパン プレミアム」、「シン･ ネオスパン FU」を

鋼板仕様の変更に伴い、リニューアルすることといたしましたので、下記のとおりご案内い

たします。

敬具

記

●プレミアムシリーズ（フッ素塗装鋼板）：2025 年 10 月より従来品がなくなり次第、順次切り替え

※価格、形状、防耐火認定、保証内容の変更はございません。

※従来品とリニューアル品の混ぜ張りはできません。

※対象品番につきましては、別紙にてご確認をお願いいたします。

ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所までお問い合わせください。

以上

シリーズ名 商品名 対象色

プレミアム

NS 型 ネオスパン プレミアム 8 色

ライトメタリックシルバー ガンメタルシルバー

ディープホワイト ミストアイボリー

ミストブラック イエローオーカー

ミストグリーン ミストブラウン

シン・ネオスパン FU 9 色

ライトメタリックシルバー ガンメタルシルバー

ディープホワイト ミストアイボリー

ミストブラック ディープブラック

イエローオーカー ミストグリーン

ミストブラウン

	【お客様案内】リニューアルのご案内（ネオスパンＰ、シン･ネオスパン）.pdf
	nネオスパン.pdf